

Dodatek č. 1: „Regenerace panelového sídliště Zlín – Malenovice – 7. etapa“

S00JP01C3NEF

statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01

zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

zástupce ve věcech smluvních: Michal Čížek, člen Rady města Zlína

zástupce ve věcech technických:

Ing. David Neulinger, vedoucí Odboru dopravy

Jaroslav Kubáč, Odbor dopravy

Odpovědný útvar: Odbor dopravy

IČ: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

Fax: 577 630 724,

dále jen **objednatel**

a

SMO a.s.

se sídlem Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice

zastoupená Ing. Michalem Dlabačem, členem představenstva

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Michal Dlabač, člen představenstva

zástupce ve věcech technických: Ing. Marián Selecký, ředitel divize stavební

IČ: 42339839

DIČ: CZ42339839

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3624

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 102946921/0100

Fax: 577 922 536, tel.: 577 591 111, e-mail smo@smo.cz

dále jen **zhotovitel**

uzavírají tento

DODATEK č. 1**ke SMLouvĚ O DíLO**uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, **na realizaci stavebních prací**

číslo smlouvy objednatele: 4400190128

číslo smlouvy zhotovitele: 2019001018

„Regenerace panelového sídliště Zlín – Malenovice – 7. etapa“

Dílem dle smlouvy je realizace veřejné zakázky na stavební práce, spolufinancované ze zdrojů Státního fondu rozvoje bydlení (nyní Státní fond podpory investic) formou dotace na regeneraci veřejných prostranství na sídlištích s názvem „RS – Zlín, sídliště Malenovice 7. etapa“.

I. PREAMBULE:

Dne 10.12.2019 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a společností SMO a.s. jako zhotovitelem, uzavřena smlouva o dílo, na základě které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky „Regenerace panelového sídliště Zlín – Malenovice – 7. etapa“.

V průběhu realizace veřejné zakázky bylo zjištěno, že další vývoj stavby vyžaduje provedení prací, které nebyly specifikovány v rozpočtu, jenž byl součástí zadávací dokumentace. Tyto práce jsou nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení díla dle uzavřené smlouvy o dílo. Dále bylo zjištěno, že některé práce k provedení díla nebudou potřeba.

Dodatek č. 1: „Regenerace panelového sídliště Zlín – Malenovice – 7. etapa“

U změn (vícepráce a méněpráce) jsou splněny podmínky pro provedení nepodstatné změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Jedná se o změnu závazku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Zdůvodnění potřeby provedení víceprací je následující:

- Doplnění vodorovného a svislého dopravního značení, které nebylo součástí rozpočtu
- Dodání kameniva frakce 0-63 mm do podkladních vrstev komunikací a parkovišť, protože nebylo možno využít v PD uvažované stávající podkladní vrstvy, nevhodný materiál odvezen na skládku
- Skutečnost zjištěná při frézování krytu vozovek - muselo se frézovat 6 cm betonové konstrukce po odstranění 4 cm živичného krytu
- Při přípravě sadových úprav byl pod skrývkou ornice identifikován stávající chodník, který musel být odstraněn
- Při realizaci kanalizačních přípojek a ve vjezdech byla identifikována betonová deska, která se musela odstranit
- V km 0,093 – 0,198 bylo potřeba větší množství vyrovnávací vrstvy obalovaného kameniva
- Výměna 15 ks rovných silničních obrubníků za přechodové obrubníky – chyba v PD, musely tam být přechodové obruby
- Doplnění 18 bm kontejnerových zástěn a 4 ks laviček, které nebyly součástí rozpočtu a jsou nutné k naplnění účelu stavby
- Vybourání stávajících šachet starých tepelných kanálů v trase parkoviště, které musely být zlikvidovány, nebylo součástí rozpočtu
- Oprava stávající zídky u vjezdu do garáží, nebylo součástí rozpočtu, nutné provést
- Při stavbě nového hřiště odkryty staré betonové základy pískovišť a sušáků, které musely být odstraněny, nebylo součástí rozpočtu
- Na základě zatěžovacích zkoušek byla provedena vápenná stabilizace pro dosažení požadované únosnosti
- Na základě požadavku správce VO (TS Zlín) provedena záměna svítidel a doplněn 1 ks stožáru
- Změna sedacího prvku na hřišti na základě požadavku projektanta

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

II. PŘEDMĚT DODATKU:

1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo jsou změny v Článku I. *Předmět smlouvy*, které jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku. Předmětem dodatku č. 1 jsou soubory prací a dodávek související s vyvolanými změnami v průběhu realizace, které se na podkladu uzavřené smlouvy o dílo budou realizovat jako dodatečné stavební práce (vícepráce), případně nerealizovat jako méněpráce.
2. Článek I. *Předmět smlouvy* se upravuje a doplňuje o vícepráce a současně zužuje o tzv. méněpráce, jejich soupis je obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku.
3. Článek V. *Cena za dílo* se mění následovně:

Původní cena za dílo se navyšuje o tzv. vícepráce v hodnotě 1 093 830,02 bez DPH a současně snižuje o tzv. méněpráce v hodnotě 103.028,69 Kč bez DPH.

Dodatek č. 1: „Regenerace panelového sídliště Zlín – Malenovice – 7. etapa“

Rekapitulace ceny za dílo:	
Cena za dílo dle SOD:	12.201.307,23 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 - vícepráce:	1 093.830,02 Kč bez DPH
- méněpráce:	- 103.028,69 Kč bez DPH
Cena za dílo ve znění dodatku č. 1:	13.192.108,56 Kč bez DPH
	2.770.342,80 Kč DPH
	15.962.451,36 Kč včetně DPH

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.
2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že ho nepodepsaly v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1: soupis víceprací a méněprací

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 8.1.2020, usnesení č. 15/1R/2020, RO 1/2020, T 26 (11.000.000,- Kč)

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 20.1.2020, usnesení č. 27/2R/2020, RO 2/2020, T 17 (5.917.000,- Kč)

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 29.6.2020, usnesení č. 53/13R/2020, RO 27/2020, T 11 (200.000,- Kč)

Schválení uzavření smlouvy o dílo, uzavření dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: dne 18.11.2019, č. j. 56/23R/2019, smlouva

Datum a číslo jednací: dne 29.6.2020, č. j. 63/13R/2020, dodatek č. 1

16. 07. 2020

Ve Zlíně dne

objednatel
statutární město Zlín



Michal Čížek
člen Rady města Zlína

zodpovídá	odbor	datum	příjmení	podpis
věcně	OD	13. 7. 2020	KUBAČ	
právně	OP	13. 7. 2020	Červíková	
finančně	015	07. 07. 2020	HOLCOVA	

V Otrokovicích dne

zhotovitel



Ing. Michal Dlabač
člen představenstva

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	podpis	datum
příkazce operace	NEULINGER		13. 7. 20
správce rozpočtu	JANALÍKOVN		13. 7. 20

ZMĚNOVÝ LIST č. 01

Akce Regenerace sídliště Malenovice -7.etapa
Název ZL 01 Stavební práce

Důvod změny	Odchylky na stavbě v průběhu provádění prací	
POPIS ZMĚNOVÉHO LISTU:		
1	Bylo doplněno vodorovné dopravní značení - vyznačení parkovacích míst, osazeny dvě nové svislé dopravní značky, odstraněny dvě stávající dopravní značky.	
2	Bylo dodáno nové kamenivo frakce 0-63mm do podkladních vrstev komunikací a parkovišť, protože nebylo možné využít stávající kamenivo z původních konstrukcí.	
3	Po odřezování stávajícího živíčního krytu v tl. 4cm, byla zjištěna konstrukce z betonu v tl.16 cm, která se odřezovala v tl.6 cm na požadovanou niveletu dle projektové dokumentace.	
4	Při přípravě sadových úprav byl sondou u č.p. 1083 nalezen stávající zadlážděný chodník včetně obrub, který byl překryt zeminou a byl tedy odstraněn.	
5	Byl odstraněn podkladní beton pro přípojky dvorních vpustí a v přejezdech a vjezdech.	
6	Z důvodu přespádování stávajícího sklonu vozovky byla doplněna vyrovnávací vrstva z obalovaného kameniva v km 0,093 až kú 0,198.	
7	U zpomalovacích prahů byly vyplněny spáry mezi obrubníkem a novou živíčnou vrstvou.	
8	Rovné silniční obrubníky byly nahrazeny přechodovými obrubnicí v počtu 15 kusů.	
9	Bude provedena další kontejnerová zástěna v délce 18 bm a osazeny další lavičky v počtu 4ks.	
10	Byly vybourány betonové nefunkční kanály v prostoru podélného parkování z důvodu výškové kolize s parkovištěm.	
11	Před osazením nového zábradlí na betonové zídce u vjezdů do podzemních garáží, bylo provedeno vyspravení povrchu cementovou omítkou.	
12	V zatravněných površích v prostoru výstavby nového hřiště byly odkryty staré betonové základy pískovišť a sušáků.	
13	Na základě provedených statických zatěžovacích zkoušek na pláni, byla provedena vápenná stabilizace pro dosažení požadované únosnosti.	
14	Na požadavek budoucího správce VO (TS Zlín) byla provedena změna svítidel, a doplněn 1 ks stožáru. Byly upraveny trasy při změně napojovacích míst.	
15	Sedací prvky z recyklovaného plastu na palisádách kolem pískoviště na hřišti SO 2-101 jsou nahrazeny sedacími hříbkou umístěnými v ploše pískoviště.	
	Zápis z KD	zápis z KD ze dne:
	Projektová dokumentace	stávající projektová dokumentace
	Rozpočtové podklady	viz položkový rozpočet
	Ostatní	

CENOVÁ ČÁST:		
VCP	Dle Změnového listu ZL 01	1 093 830,02
MNP	Dle Změnového listu ZL 01	-103 029 Kč
Celkem bez DPH:		990 801 Kč

VYJÁDRĚNÍ OBJEDNATELE (TDI):	
Objednatel:	Statutární město Zlín, nám. Miru 12, 760 01 Zlín
VYJÁDRĚNÍ PROJEKTANTA:	
Projektant	Projektová kancelář Ing. Alster, nám. T.G. Masaryka 588, Zlín

ÚDAJE O ZPRACOVATELI ZL:		
Zpracovatel:	Ing. Ivan Filip	Podpis:
Datum:	11.6.2020	

ÚDAJE O SCHVALENÍ:			
	Objednatel:	Zhotovitel:	
	Statutární město Zlín, nám. Miru 12, 760 01 Zlín	SMO a.s., Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice	
Schválil:	S předloženým rozsahem a cenou Změnového listu souhlasím:	S předloženým rozsahem a cenou Změnového listu souhlasím:	
Datum, podpis:			

PŘÍLOHA: 1) Položkový rozpočet

Změnový list ZL 01 - Rekapitulace

AKCE: REGENERACE PANEL.SÍDLIŠTĚ Malenovice - 7.ETAPA

STAVEBNÍ OBJEKTY			
	VCP	MNP	celkem
SO 1-000 - Vedlejší a ostatní náklady	15 500,00		15 500,00
SO 1-101 - Komunikace,park.stání a chodník - 1.část	18 812,31	0,00	18 812,31
SO 1-102 - Komunikace,park.stání a chodník - 2.část	660 569,99	82 556,69	578 013,30
SO 1-103 – Dětské hřiště	22 290,72		22 290,72
SO 1-401 –Veřejné osvětlení	117 024,92	0,00	117 024,92
SO 2-101 - Dětské hřiště	257 142,08	20 472,00	236 670,08
SO 2- 401 - Veřejné osvětlení	2 490,00	0,00	2 490,00
NÁKLADY CELKEM	1 093 830,02	103 028,69	990 801,33
NÁKLADY CELKEM BEZ DPH	1 093 830,02 Kč	103 028,69 Kč	990 801,33 Kč

Stavba: Regenerace panelového sídliště Malenovice-7. etapa,
1. stavba-Ulice U sídliště-komunikace, park.stání, chodník a

Objekt: SO 1- 000 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Změnový list ZL 01
Místo: Zlín, místní část Malenovice

Objednatel: Statutární město Zlín
Zhotovitel: SMO s.r.o., Zlínská 172, Květkovice, 765 02 Otrokovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	VCP			MNP		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu										
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							15 500			0
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce										
1	K	012002000	Geodetické práce	komplet	1	5000	5000			
Vybíjení stávek a inženýrských sítí; zaměření skutečného provedení stavby										
1										
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	hodin	20	300	6000			
Náklady na zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby; předání objednávky v požadované formě a počtu										
42										
VRN3 - Zařízení staveniště										
3	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	komplet	1	1000	1500			
Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace pro ZS, přípravu stavení pod ZS										
9										
VRN4 - Inženýrská činnost										
8	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	komplet	1	1000	1000			
Zkoušky dodávaných betonových a železobetonových výrobků, přípravou kvality dodávaných betonových, plešových nebo lesových výrobků										
1										
9	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	komplet	1	2000	2000			
Činnost spojená s přípravou a realizací stavby, zejména týkající se koordinace										
1										
CELKEM							15 500,00			0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace panelového sídliště Malenovice-7.etapa, 1.stavba-Ulice U sídliště-komunikace, park.stání, chodník a hřiště

Objekt: SO 1-101 - Komunikace, parkovací stání a chodník - 1.část

Změnový list ZL 01

Místo: Zlín, místní část Malenovice

Objednatel: Statutární město Zlín

Zhotovitel: SMO a.s., Zlínská 172, Květkovice, 765 02 Otrokovice

PČ	Typ	Název	Mj	VCP				MNP									
				Množství	Jedn. [CZK]	Cena odhadem [CZK]	t	celkem T	suf T	celkem suf T	Množství	Jedn. [CZK]	Cena odhadem [CZK]	t	celkem T	suf T	celkem suf T
Náklady soupisu celkem						18 812,31											
HSV - Práce a dodávky HSV						18 812,31		0,50		0,16			0,00		0,00		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						18 787,31		0,50		0,16			0,00		0,00		0,00
1	915701111X	Zřízení vodorovného značení z nětěr.hmot- barva bílá	m2	22,125	513	11 358,13											
		177*0,125		22,125													
2	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopr. značek, sloupek do beton. základu	ks	2,000	557	1 114,00	0,75	0,50									
3	40445098.A	Dodávka svisté dopr. značky IP 12 vč. sloupku a upevňovače	ks	2,000	2800	5 600,00											
4	966006132R00	Odstranění dopravníků se sloupky	ks	2,000	311	622,00				0,08	0,1640						
5	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,164	48,00	7,87											
6	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km (dalších 9km)	t	1,476	10,00	14,76											
7	979087212	Naladání sutí	t	0,164	129,00	21,16											
8	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovná) zeminy a kameniva zařazeného do katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	0,164	350,00	57,40											
998 - Přesun hmot						25,00	25,00	0,00		0,00			0,00		0,00		0,00
111	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	0,500	50,00	25,00	25,00									
CELKEM						18 812,31		0,50		0,16			0,00		0,00		0,00

27	K	113107523	Odstavení podkladů nebo krytů při přesvoch inženýrských sítí s průměrným tloušťkou na základku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojné plochy jednotlivě přes 15 m ² z kamenná hrubého zrcadla, a tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m ²	54,000	350,00												
	VV		Kamenivo využito v rámci stavby															
27a	VV	583-44197	Dodává kamenná 0-63mm - nebo využít kamenná z rozebraných konstrukcí	t	30,780	355	11 234,70	1,00	30,78									
			5*0,3*1,9		30,780													
27b		979087212	Nakládání sutí	t	126,19	129,00	16 278,51											
35	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze vyškých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	126,190	48,00	6 057,12					65,21	48					3 129,84
	VV																	
	VV																	
36	K	907221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km (začátek 5km)	t	1 135,710	10,00	11 357,10					586,85	10					5 868,45
37	K	PC1	Poplatek za recyklaci	t	126,190	280,00	35 333,20					65,21	280					18 257,40
	K	113109310R00	Odstavení podkladu pl.50 m ² , bet. prosty tl.10 cm	m ²	39,000	450,5	17 589,50	0,24	5,36									
			pro přípojku DV 6B 5*0,6		3,000													
			pro přípojku DV 6B 5*0,6		3,000													
			pro přípojku DV 7B 8*0,6		4,800													
			příměry a výšky		28,200													
37a		670241100R00	Rezáni prostého betonu N. řezu 100mm pro DV 7B SO1 102 přípojka přes komunikaci pro DV 6B SO1 102 přípojka přes komunikaci pro DV 5B SO1 102 přípojka přes komunikaci ostatní přejezdy a vjezdy	m	72,000	951	39 672,00											
	D	8	Komunikace pozemní				48 540,00											
80	K	563141111	Vyrovnání povrchu dosazovacích podkladů s rozptřením hmot a zhuštěním obalovaným kamenivem ACP (O8) tl. 60 mm	m ²	130,000	340,00	44 200,00	0,16	20,57									
	VV		vyrovnávky v km 0,093 až ku 0,188		130													
98	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními číci jakékoliv tloušťky živčnou záplivou	m	35,000	65,00	2 340,00											
			vyplnění spár u zpevněvacích prahů SO1 101,102		36													
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				161 828,32			0,20		19,00						101,00
114	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15 cm - přípočet	m	35,000	221,00	3 315,00											
115	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 15 cm - odpočet	m	0,000	101,00												15,000
	K	PC9	Konjektivová zástěna, viz. projektová dokumentace - kompletní SO1 102	hm	18,000	4 150,00	74 700,00											
			1,5+3+2,5		6,000													
			1,5+0+1,5		12,000													
107	K	936124112	Montáž lavičky stabilní zabetonované	ks	4	2 076,00	8 304,00											
			z.p. 1032-2ks, z.p. 1083 - 1ks, z.p. 1071 - 1ks															
108	M	PCM3	Venkovní lavice s opěradlem, kov/trápkové dřívko, dl. 1,80 m	ks	4,040	7 708,00	31 140,32											
			4*1,01		4,040													
108a		956001211	Odstavení lavičky stabilní zabetonované	ks	5,000	300,00	1 500,00											
			z.p. 1032-2ks, z.p. 1083 - 1ks, z.p. 1071 - 1ks, dílčí část H564 SO1 103-2ks		6,000													
108b		956006132R00	demontáž dopr. značení "Vyhrazené stání"	ks	2,000	311,00	622,00											
26	K	120901121	Bourání zdíva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách tužné	m ³	7,80	3 060,00	22 800,00					2,50	19,00					
			odbování tepelných kordů															
27		620451121R00	Omlitka cementové stěny zatěsněná dř.hladítkem, hladká	m ²	36,000	254,00	9 144,00	0,0055	0,20									
			ovrova nátek vjezdů															
	D	998	Přesun hmot				30 004,09			0,00		0,00						0,00
121	K	998025111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamenná, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	500,082	50,00	30 004,09					0,00	50,000					0,00
			CELKEM				660 569,99		600,98		126,19				82 566,69		0,00	65,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Regenerace panelového sídliště Malenovice - 7.etapa, 1.stavba**
 Objekt: **SO1-103**
Dětské hřiště
Změnový list ZL 01

Místo: Zlín, m.č.Malenovice
 Zadavatel: Statutární město Zlín
 Uchazeč: SMO a.s., Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice

							VCP				
PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	t	celkem T	suř T	celkem suř T
Náklady soupisu celkem							22 290,72				
D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 290,72		0,00		10,08
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				12 120,00		0,00		10,08
11	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	24,000	75,00	1 800,00			0,27	6,48
<i>v místě nově budovaného hřiště SO1 103</i>							<i>24,000</i>				
12	K	979024442	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár chodníkových	m	24,000	10,00	240,00				
12b		961055111R00	Bourání základů železobetonových		1,500	6720	10 080,00			2,40	3,60
			<i>vybourání pátek sušáků SO1 103</i>		<i>1,500</i>						
D	997		Přesun sutě				10 170,72		0,00		0,00
		979087212	Nakládání sutě	t	10,08	129,00	1 300,32				
117	K	997221561	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	10,080	350,00	3 528,00				
118	K	997221569	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	90,720	20,00	1 814,40				
	VV		9x								
119	K	PC25	Poplatek za recyklaci	t	10,080	350,00	3 528,00				
CELKEM							22 290,72		0,00		10,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Regenerace panelového sídliště Malenovice - 7. etapa, 2. stavba**
 Objekt: **SO2-101**
Dětské hřiště
Změnový list ZL 01

Místo: Zlín, m.č. Malenovice
 Zadavatel: Statutární město Zlín
 Uchazeč: SMO a.s., Žitná 172, Květkovice, 765 02 Otrokovice

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	VCP				MNP				
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	t	celkem T	suř T	celkem suř T	Množství	J.cena [CZK]
Náklady soupisu celkem					257 142,08								
D	HSV		Práce a dodávky HSV			257 142,08	66,39	16,56	20 472,00	0,00	0,00		
D	FF		Zemní práce - přípravné a přidražené práce			195 563,31	66,39	16,56	0,00	0,00	0,00		
11	K	113202111	Vytřásání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojících v místě nově budovaného hřiště SO2 101	m	16,000	75,00	1 200,00		0,27	4,32			
17	K	825024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajiníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár chodníkových	m	16,000	10,00	160,00						
12a		56147112CR00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 30 cm	m2	1 063,000	113,5	120 850,50	0,01168	12,39458				
12b		061055111R00	Bourání základů železobetonových vybourání základů po odstranění ornice na SO2 101 vybourání ostatních základů		5,100 1,000 4,100	6720	34 272,00		2,40	12,24			
12c		PC1	Arboristický řez větvi nad ověsem	kpl	1,000	7 800,00	7 800,00						
12d		171201101R00	Uložení sypnniny do násypů nezhutněných-pískové hříbě	m3	30,000	26,30	789,00						
12e		PC2	Písek pro pískové hry a pískový bagr č.12,13	m3	30,000	580,00	17 400,00	1,8	54,0000				
61	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m pod pískové hříbě: 3,14*4,6*4,5	m2	66,442	14	830,19						
62		28997933	Geotextilie filtrační 310 g/m2 pro vsakování	m2	79,731	49,00	3 867,82						
63		28322024	PE fólie D+M pod česaný beton: 210*1,15	m2	241,509	36,00	8 694,00						
D	ZF		Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin			41 550,00			20 472,00	0,00	0,00		
50	K	PC4	Dodávka a osazení plastového sedáčního prvku-odpočet, změna na hříbky	m					6,000	3 412,00	20 472,00		
50a		PC4a	Dodávka a montáž sadacích hříbků v. 60cm, vč. základů	ks	3,000	13 850,00	41 550,00						
D	997		Přesun sutě			16 709,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		979087212	Nekládání sutě	t	16,56	129,00	2 136,24						
117	K	997221561	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	16,560	350,00	5 796,00						
118	K	997221569	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	149,040	20,00	2 980,80						
		VV	9%										
119	K	PC25	Poplatek za recyklaci	t	16,560	350,00	5 796,00						
D	998		Přesun hmot			3 319,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
121	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovná plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	66,395	50,00	3 319,73		0,00	50	0		

Stavba: Regenerace panelového sídliště Malenovice-7.etapa, 1.stavba-
Ulice U sídliště-komunikace, park.stání, chodník a hřiště

Objekt: SO 1-401 - Veřejné osvětlení

Změnový list ZL 01

Místo: Zlín, místní část Malenovice

Objednatel: Statutární město Zlín

Zhotovitel: SMO a.s., Zlínská 172, Květkovice, 765 02 Otrkovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	VCP			MNP		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu										
HSV - Práce a dodávky HSV							117 024,92			0,00
I - Zemní práce							37 657,42			0,00
1	K	132201101	Hloubení rýh 5 do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 0,75*0,55*0,52-37-32*	m3	37,11	220	8 164,20			
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh 5 do 600 mm v hornině tř. 3	m3	37,11	1	37,11			
7	K	152701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 41,548-4,26-6	m3	29,99	265	7 947,35			
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 55,789-7,3	t	50,989	109	5 506,16			
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se ztuhnutím 41,548-4,75*0,99	m3	2,37	160	379,20			
10	K	182201208	Základové dráhy nepřírodních odsp 44,372*1,2*1,2	t	4,2186	290	1 223,39			
10a	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	4,8	3000	14 400,00			
4 - Vodorovné konstrukce							6 443,50			0,00
13	K	PC2	Lože kabelů otevřený výkop ze štrkopiesku nebo písku 0,25*0,09*0,52-57-32*	m3	4,75	730	3 467,50			
14	K	PC3	Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC 40 cm 32-57-32	m	186	16	2 976,00			
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							72 924,00			0,00
15	K	PC4	Stožár uliční bezpatkový, výšky 5,00 m, žárově zinkovaný - dodávka a montáž - změna na DS AMAKO 5-1 Stožár D 5M AMAKO -navíc 1 kus	ks	5	824	4 120,00			
16	K	PC5	Výbojové svítidlo uliční EP se sodíkovou výbojkou 70 W koule, vč.světelného zdroje- dodávka a montáž - změna na kužel opál s šedou stříškou 5-1	ks	6	2 490	14 940,00			
17	K	PC6	Stožárová výzbroj - 1 okruh 5-1	kus	1	505	506,00			
18	K	PC7	Kabel silový CVKY 3 x 1,5 mm2, izolace PVC - dodávka a montáž 5-1-1	m	5	29	145,00			
19	K	PC8	Kabelová průchodka 5-1	ks	1	112	112,00			
20	K	PC9	Kabel silový NYKY / 4 x 16 mm2, izolace PVC, v kabel.ch rániče- dodávka a montáž - kompletní 32-57-32	m	149	140	20 860,00			
21	K	PC10	Zemnič Fežn 30 x 4 mm2 - dodávka a uložení 32-57-32	m	51	56	2 856,00			
24	K	PC13	Uzemnění v zemi Fežn 8-8-10mm vč svorek, dodávka a upevnění	m	51	56	2 856,00			
24	K	PC13	Stožárová svorkovnice EKM 2035 1D2 - dodávka a montáž	kus	1	820	820,00			
26	K	PC17	Podružný materiál - kompletní	ka	1	340	340,00			
29	K	PC18	Liniové schéma zapojení rozvodů VO, 1 hod/stožár	hod	1	505	505,00			
30	K	PC19	Demontáž stávajícího stožáru VO - 4 hod/stožár	hod	4	505	2 020,00			
31	K	PC20	Strojní práce při demontáži VO - 2 hod/stožár	hod	2	505	1 010,00			
32	K	PC21	Plážina pro výkové práce - 4 hod/stožár	hod	4	950	3 800			
33	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených výkopůvek za ztížení výkopůvky v hloubce předemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny souběž s křížením s kabely	m3	15,000	650,00	9 750			
CELKEM							117 024,92			0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace panelového sídliště Malenovice - 7. etapa, 2. stavba

Objekt: SO 2-401 - Veřejné osvětlení
Změnový list ZL 01

Místo: Zlín, m.č. Malenovice

Zadavatel: Statutární město Zlín

Úchazeč: SMO a.s., Zlínská 172, Květkovice, 765 02 Otrokovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	VCP			MNP		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem										
c		HSV	Práce a dodávky HSV							
p		P	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 490,00			0,00
15	K	PC6	Výbojkové svítidlo uliční EP se sodíkovou výbojkou 70 W koule, vč.světelného zdroje- dodávka a montáž-změna na kužel opál s šedou stříškou	ks	1	2 490	2490			
CELKEM							2 490,00			0,00